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Врз основа на член 18 став 2 од Законот за државната статистика („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 54/97, 21/07, 51/11, 104/13, 42/14, 192/15, 27/16 и 83/180), Вла-
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О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦИОНАЛНАТА 

НОМЕНКЛАТУРА  НА ИНДУСТРИСКИ ПРОИЗВОДИ, 2008 
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98/18) ДЕЛ II Национална номенклатура на индустриски производи, се менува и гласи: 
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2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“. 

 

       Бр. 44-6029/1                                 Претседател на Владата 

17 јули 2018 година                                  на Република Македонија, 

            Скопје                                Зоран Заев, с.р.                                 

                                  

 

 

www.slvesnik.com.mk                                                                                         contact@slvesnik.com.mk 

Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, ц.о. – Скопје 
 бул. „Партизански одреди” бр. 29. Поштенски  фах 51. 
 Директор и одговорен уредник – Мартин Костовски 
 телефон:  +389-2-55 12 400   
 телефакс: +389-2-55 12 401   
 
 Претплатата за 2018 година изнесува 10.100 денари.  
 „Службен весник на Република Македонија“ излегува по потреба.  
 Рок за рекламации: 15 дена. 
 Жиро-сметка: 300000000188798.   
 Депонент на  Комерцијална банка, АД  – Скопје.  
 Печат: Печатница ЕВРОПА 92 ДООЕЛ, Кочани. 

http://www.slvesnik.com.mk/
mailto:contact@slvesnik.com.mk
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ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ И ДЕМАРШИ НА ЕВРОПСКАТА УНИЈА КОН КОИ СЕ 
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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

17.  
 Врз основа на член 7 став 1 од Законот за рестриктивни мерки (,,Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 190/17), Владата на Република Македонија, на седницата, 
одржана на 17.7.2018 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ СОГЛАСНО ОДЛУКАТА (ЗНБП) 
2018/568 НА СОВЕТОТ ОД 12 АПРИЛ 2018 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА 
ОДЛУКАТА 2011/235/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ НАМЕНЕТИ ПРОТИВ  

ОДРЕДЕНИ ЛИЦА И СУБЈЕКТИ ВО ОДНОС НА СОСТОЈБАТА ВО ИРАН 
 

Член 1 
Со оваа одлука се воведуваат рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2018/568 

на Советот од 12 април 2018 година за изменување на Одлуката 2011/235/ЗНБП за 
рестриктивни мерки наменети против одредени лица и субјекти во однос на состојбата во 
Иран.  

 
Член 2 

Оваа одлука се однесува на следниве видови рестриктивни мерки: 
- финансиски мерки  и 
- забрана за влез во Република Македонија.   
 

Член 3 
Се определуваат Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, 

Министерство за економија, Министерство за надворешни работи, Министерство за 
транспорт и врски и Министерство за финансии - Управата за финансиско разузнавање за 
надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.  

 
Член 4 

Одлуката (ЗНБП) 2018/568 на Советот од 12 април 2018 година за изменување на 
Одлуката 2011/235/ЗНБП за рестриктивни мерки наменети против одредени лица и 
субјекти во однос на состојбата во Иран во оригинал на англиски и во превод на 
македонски јазик е дадена во прилог и е составен дел на оваа одлука.   

 
Член 5 

Рестриктивните мерки против Иран ќе се применуваат до 13 април 2019 година. 
 

Член 6 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“. 
 

     Бр.  44-6389/1                             Претседател на Владата 
17 јули 2018 година                                на Република Македонија, 
          Скопје                            Зоран Заев, с.р. 
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ПРИДРЖУВА/ПРИФАЌА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОКАНА НА ЕУ 
 
18. 

Врз основа на член 7 став 1 од Законот за рестриктивни мерки (,,Службен весник на 
Република Македонија“, бр.190/17), Владата на Република Македонија, на седницата, 
одржана на 17.7.2018 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА 
СПРОВЕДУВАЊЕ (ЗНБП) 2018/569  НА  СОВЕТОТ ОД 12 АПРИЛ 2018 ГОДИНА ЗА 
СПРОВЕДУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА 2010/788/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ  

ПРОТИВ ДЕМОКРАТСКА РЕПУБЛИКА КОНГО 
 

Член 1 
Со оваа одлука се воведуваат рестриктивни мерки согласно Одлуката за спроведување 

(ЗНБП) 2018/569 на Советот од 12 април 2018 година за спроведување на Одлуката 
2010/788/ЗНБП за рестриктивни мерки против Демократска Република Конго. 

 
Член 2 

Оваа одлука се однесува на следниве видови рестриктивни мерки: 
-  ембарго на оружје,  
- ембарго на стоки и услуги,  
- финансиски мерки и 
- забрана за влез во Република Македонија. 
  

Член 3 
Се определуваат Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, 

Министерство за економија, Министерство за надворешни работи, Министерство за 
транспорт и врски и Министерство за финансии - Управата за финансиско разузнавање за 
надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.  

 
Член 4 

Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2018/569 на Советот од 12 април 2018 година за 
спроведување на Одлуката 2010/788/ЗНБП за рестриктивни мерки против Демократска 
Република Конго во оригинал на англиски и во превод на македонски јазик е дадена во 
прилог и е составен дел на оваа одлука. 

 
Член 5 

Рестриктивните мерки против Демократска Република Конго се воведуваат на 
неопределено време. 

 
Член 6 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“. 

                                                
     Бр.  44-6729/1                             Претседател на Владата 
17 јули 2018 година                                на Република Македонија, 
          Скопје                            Зоран Заев, с.р. 
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19. 
Врз основа на член 7 став 1 од Законот за рестриктивни мерки (,,Службен весник на 

Република Македонија” број 190/17), Владата на Република Македонија, на седницата, 
одржана на 17.7.2018 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 
(ЗНБП) 2018/611 НА СОВЕТОТ ОД 19 АПРИЛ 2018 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ 
НА ОДЛУКАТА (ЗНБП) 2016/849 ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ   

ДЕМОКРАТСКА НАРОДНА РЕПУБЛИКА КОРЕЈА 
 

Член 1 
Со оваа одлука се воведуваат рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2018/611 

на Советот од 19 април 2018 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2016/849 за 
рестриктивни мерки против Демократска Народна Република Кореја. 

 
Член 2 

Оваа одлука се однесува на следниве видови рестриктивни мерки: 
-  ембарго на оружје,  
- ембарго на стоки и услуги,  
- финансиски мерки, 
- забрана за влез во Република Македонија.   
  

Член 3 
Се определуваат Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, 

Министерство за економија, Министерство за надворешни работи, Министерство за 
транспорт и врски и Министерство за финансии - Управата за финансиско разузнавање за 
надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.  

 
Член 4 

Одлуката (ЗНБП) 2018/611 на Советот од 19 април 2018 година за изменување на 
Одлуката (ЗНБП) 2016/849 за рестриктивни мерки против  Демократска Народна 
Република Кореја во оригинал на англиски и во превод на македонски јазик е дадена во 
прилог и е составен дел на оваа одлука.   

 
Член 5 

Рестриктивните мерки против Демократска Народна Република Кореја се воведуваат на 
неопределено време. 

 
Член 6 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија”. 

 
     Бр.  44-6732/1                             Претседател на Владата 
17 јули 2018 година                                на Република Македонија, 
          Скопје                            Зоран Заев, с.р. 
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 бул. „Партизански одреди” бр. 29. Поштенски  фах 51. 
 Директор и одговорен уредник – Мартин Костовски 
 телефон:  +389-2-55 12 400   
 телефакс: +389-2-55 12 401   
 
 Претплатата за 2018 година изнесува 10.100 денари.  
 „Службен весник на Република Македонија“ излегува по потреба.  
 Рок за рекламации: 15 дена. 
 Жиро-сметка: 300000000188798.   
 Депонент на  Комерцијална банка, АД  – Скопје.  
 Печат: Печатница ЕВРОПА 92 ДООЕЛ, Кочани. 
 Цената на овој број е 380 денари. 


